תשקיף יערך בעקבות פניה מ: תושבים/ נציגות דיירים/ •
חברה יזמית/ יוזמה עירונית.

התשקיף אינו עוסק בעניינים קנייניים, אינו משקף ואינו •
ממצה את הוראות החוק הנדרשות בענייני פינוי בינוי

והתחדשות עירונית.
אין לראות בתשקיף כהסכם לארגון עסקה או כעסקה •
לפי חוק התחדשות עירונית (הסכמים לארגון עסקה)

תשע"ז – 2017).
אין בתשקיף להוות מסמך סטטוטורי או מסמך מחייב, •

והוא אינו מהווה תכנית בניין עיר ואינו מחייב את
מוסדות התכנון. מטרתו לשקף את עקרונות התכנון

האפשריים במגרש על פי הגורמים המקצועיים בעירייה.
אין בביצוע שלב זה כדי להוות הסכמת העירייה לתכנון, •

ואין בכך משום הקניית בלעדיות ליזם לתכנון המתחם.

מוזמנים לפנות אלינו
באתר העירוני של עיריית תל אביב מחלקת התחדשות עירונית טלפון: 03-7247191

דגשים:

עפ"י תקנות פינוי ובינוי (עידוד מיזמי פינוי ובינוי, כינוס בעלי הדירות ומסמך עיקרי הצעה), תשפ"ב-2022, חובה על היזם
לערוך כינוס לבעלות ולבעלי הדירות, לידע את בעלי הדירות ואת המנהלת העירונית בפרטי הכינוס ולידע את בעלי הדירות

בדבר פרטי הקשר של המנהלת העירונית. אין בהפניה זו לגרוע מכל חובה נדרשת אחרת עפ"י כל דין.

מדיניות תכנון
כל תכנית שתקודם תהיה כפופה לתוכנית המתאר העירונית ולחוק התכנון והבנייה.

מתווה משולב: התחדשות באמצעות כמה מתווים משולבים : הריסה ובניה, חיזוק או עיבוי הקיים ושיפוצי חזיתות.

קו כחול: הגדרת קו התיחום של תכנית בניין עיר (תב"ע).

דיור בהישג יד: יחידות דיור שיושכרו לטווח ארוך ו/או במחיר מופחת ממחיר השוק על פי הקבוע בתוספת השישית לחוק
התכנון והבניה, תשכ"ה-1965.

כניסה לתת קרקע: מיקום כניסת כלי רכב לחניון תת קרקעי.

מתווה חברתי: מיפוי צרכי קהילת התושבים לצורך התאמת התכנון ותהליך שיתוף הציבור.

עץ בעל ערך נופי: מרחב נופי או עץ בעל ערך ומיועד לשימור.

מתווה שיתוף ציבור: שיתוף ציבור הוא תהליך שיח בין אזרחים בעלי עניין, ארגוני חברה פרטית וגורמי ממשל או רשות,
במסגרת קבלת החלטות וגיבוש מדיניות ו/או תב"ע.